CHỦNG VIỆN PHAOLÔ LÊ BẢO TỊNH
174 Trần Nhật Duật - Phường Tân Lợi – Thành phố Buôn Ma Thuột

THÔNG BÁO

CHƯƠNG TRÌNH SINH HOẠT DÀNH CHO ỨNG SINH NGOẠI TRÚ

----------------

Kính gửi: Quý ứng sinh ngoại trú của Giáo phận Ban Mê Thuột

Trong khuôn khổ chương trình đào tạo Linh mục của Giáo phận, Ban Điều Hành Chủng

viện Phaolô Lê Bảo Tịnh tổ chức chương trình sinh hoạt dành cho ứng sinh ngoại trú vào

các ngày Chúa nhật nhằm mục đích nuôi dưỡng và thăng tiến ơn gọi. Nội dung chương

trình bao gồm việc học hỏi giáo lý, Lời Chúa hoặc nhân bản và vui chơi thể thao.

Lịch trình sinh hoạt cụ thể như sau:

I. TẠI BUÔN MA THUỘT

1. Thời gian: Chúa Nhật hằng tuần, từ 8:00 đến 12:00.

Chương trình được áp dụng từ Chúa Nhật Phục sinh - 20/04/2025.

2. Địa điểm: Chủng viện Phaolô Lê Bảo Tịnh,

174 Trần Nhật Duật, P. Tân Lợi, Tp. Buôn Ma Thuột.

II. TẠI SÀI GÒN

1. Thời gian: Chúa nhật thứ IV trong tháng, từ 8:30 đến 12:00.

Chương trình được áp dụng từ Chúa Nhật II Phục sinh - 27/04/2025

2. Địa điểm: Nhà sinh hoạt của Giáo phận

3/7 Thích Quảng Đức – P.4 – Q. Phú Nhuận – Tp. Hồ Chí Minh

Vậy, kính mong quý ứng sinh ngoại trú tham dự đầy đủ và đúng giờ để công việc đào tạo

đem lại kết quả tốt đẹp.

Xin chân thành cảm ơn và kính chúc quý ứng sinh muôn vàn ơn thánh Chúa.

Buôn Ma Thuột, ngày 09 tháng 04 năm 2025.

TM. Chủng Viện

 Giám đốc

J.B. Nguyễn Quốc Hưng